ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47
ЗАСЕДАНИЯ ФРАКЦИИ ПАРТИИ

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ЗА ПРАВДУ В
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

2. О заявлении руководителя фракции Социалистической политической
партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в За­
конодательном Собрании Забайкальского края.

2. СЛУШАЛИ: Доржиева Ж.Д., проинформировавшего о поступив­
шем во фракцию Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИ­
ВАЯ РОССИЯ -  ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Законодательном Собра­
нии Забайкальского края заявления Иванченко В.Ю. (прилагается).

РЕШИЛИ:
1. Считать прекратившим членство во фракции Иванченко В.Ю. в свя­

зи с добровольным выходом из фракции на основании личного письменного
заявления. Освободить Иванченко В.Ю. от должности руководителя фракции
Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -
ПАТРИОТЫ -  ЗА ПРАВДУ" в Законодательном Собрании Забайкальского
края.

2. Направить выписку из протокола в комиссию по Регламенту и. во­
просам депутатской этики Законодательного Собрания Забайкальского края.

Голосовали: "за" -  3, "против"-нет, "воздержались" -  нет. ^

19.04.2023

Заместитель руководителя фракции